- 1 - 1

第２９回原子力委員会臨時会議議事録（案）

１．日 時  ２００５年７月２１日（木）１５：００～１５：１５

２．場 所  中央合同庁舎第４号館７階  近藤委員長室

３．出席者  近藤委員長、齋藤委員長代理、木元委員、町委員、前田委員
       文部科学省

大臣官房人事課 倉持参事官、黒澤専門官
４．議 題

○人事案件（非公開）

５．審議事項

○人事案件（非公開）

人事案件を審議することから非公開とした上で、文部科学大臣より原子力

委員会に、独立行政法人日本原子力研究開発機構法附則第６条において準用

する同法第１２条の規程に基づき意見を求められた件については、審議を行

った上で、異存のない旨回答することとした。

第３０回原子力委員会

資 料 第 ５ 号